PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T803 - Pantalone KX3 Flexi

Collezione: KX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill Pro Stretch: 93% poliestere,
7% elastan, 270g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Pantalone da lavoro aderente che offre incredibile comfort e flessibilita.
Zone delle ginocchia rinforzate con una sottile giuntura che consentono una
maggiore liberta di movimento, mentre la cintura a coste e gli orli
elasticizzati garantiscono una vestibilita universale. Altre caratteristiche
includono ginocchia preformate, rinforzo sul cavallo e molteplici tasche
ideali per la conservazione sicura di telefoni, penne ed attrezzi.

KX3

Portwest KX3™ & una gamma di abbigliamento di tendenza che unisce
produzione di qualita ai piu elevati standard e tessuti tecnici. Le
caratteristiche chiave di questa collezione includono resistenza
all'abrasione, traspirabilita e caratteristiche stretch per mantenere agilita e
liberta di movimento. Tutti i capi KX3 sono stati progettati per integrarsi a
vicenda per consentire la realizzazione di un sistema di stratificazione
personale. Una soluzione perfetta per l'abbigliamento da lavoro moderno.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche
- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort

- Protezione del ginocchio rinforzata a doppio strato per maggiore
resistenza e durata

- Cintura a costine con coulisse per una vestibilita universale

- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore liberta di
movimento

- Polsini elasticizzati per una vestibilita sicura

- 5 ampie tasche

- 2 tasche laterali

- 1 anello a D per chiavi, attrezzi o portabadge identificativo
- 1 tasca posteriore con zip

- 1 tasca sulla coscia

- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento
della giuntura
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PORTWEST

T803 - Pantalone KX3 Flexi

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

KE AR ®

Carton Dimensions/Weight

Item
T803BKRXXS
T803BKRXS
T803BKRS
T803BKRM
T803BKRL
T803BKRXL
T803BKRXXL
T803BKRXXXL

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.5670
0.6300
0.6000
0.6600
0.6720
0.7040
0.7260
0.7460

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108405190
5036108373321
5036108300662
5036108300655
5036108300648
5036108300679
5036108300686
5036108300693

GTIN/DUN14

15036108890160
15036108857767
15036108790187
15036108790170
15036108790163
15036108790194
15036108790200
15036108790217
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