

T803 - Pantalone KX3 Flexi**Collezione:** KX3**Gamma:** Abbigliamento da lavoro**Tessuto esterno:** Titanmill Pro Stretch: 93% poliestere, 7% elastan, 270g**Cartone esterno:** 24**Informazioni prodotto**

Pantaloni da lavoro aderenti che offrono incredibile comfort e flessibilità. Zone delle ginocchia rinforzate con una sottile giuntura che consentono una maggiore libertà di movimento, mentre la cintura a coste e gli orli elasticizzati garantiscono una vestibilità universale. Altre caratteristiche includono ginocchia preformate, rinforzo sul cavallo e molteplici tasche ideali per la conservazione sicura di telefoni, penne ed attrezzi.

KX3

Portwest KX3™ è una gamma di abbigliamento di tendenza che unisce produzione di qualità ai più elevati standard e tessuti tecnici. Le caratteristiche chiave di questa collezione includono resistenza all'abrasione, traspirabilità e caratteristiche stretch per mantenere agilità e libertà di movimento. Tutti i capi KX3 sono stati progettati per integrarsi a vicenda per consentire la realizzazione di un sistema di stratificazione personale. Una soluzione perfetta per l'abbigliamento da lavoro moderno.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- Protezione del ginocchio rinforzata a doppio strato per maggiore resistenza e durata
- Cintura a costine con coulisse per una vestibilità universale
- Le zone delle ginocchia preformate consentono una maggiore libertà di movimento
- Polsini elasticizzati per una vestibilità sicura
- 5 ampie tasche
- 2 tasche laterali
- 1 anello a D per chiavi, attrezzi o portabadge identificativo
- 1 tasca posteriore con zip
- 1 tasca sulla coscia
- Cavallo rinforzato per ridurre la sollecitazione e prevenire il cedimento della giuntura

T803 - Pantalone KX3 Flexi
Codice doganale: 6203431100
Laboratorio
Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
T803BKRXS	Nero	43.0	28.0	52.0	0.5670	0.0626	5036108405190	15036108890160
T803BKRS	Nero	43.0	28.0	52.0	0.6300	0.0626	5036108373321	15036108857767
T803BKRM	Nero	43.0	28.0	52.0	0.6000	0.0626	5036108300662	15036108790187
T803BKRL	Nero	43.0	28.0	52.0	0.6600	0.0626	5036108300655	15036108790170
T803BKRL	Nero	43.0	28.0	52.0	0.6720	0.0626	5036108300648	15036108790163
T803BKRL	Nero	43.0	28.0	52.0	0.7040	0.0626	5036108300679	15036108790194
T803BKRXL	Nero	43.0	28.0	52.0	0.7260	0.0626	5036108300686	15036108790200
T803BKRXL	Nero	43.0	28.0	52.0	0.7460	0.0626	5036108300693	15036108790217